证券代码：600645        证券简称：中源协和       公告编号：2023-051

中源协和细胞基因工程股份有限公司

关于增资上海中源济生细胞科技有限公司暨关联交

易的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

公司十一届五次临时董事会会议审议通过《关于增资上海中源济生细胞科技

有限公司暨关联交易的议案》，上海中源济生细胞科技有限公司（以下简称“上

海中源济生”）为公司控股子公司，注册资本 5,000 万元，实缴资本 5,000 万元。

根据目标公司业务发展的需要，公司拟向目标公司增资人民币 2,000 万元，认缴

目标公司新增注册资本人民币 2,000 万元，增资完成后公司及子公司济生（上海）

投资管理有限公司合计持股比例由 65%变为 75%。（具体内容详见公司公告：2023-

043）

上海中源济生成立于 2021 年 12 月，处于业务发展的初期，尚未实现盈利；

但基于公司近年来重视加强在长三角等重点地区拓展免疫细胞存储业务等，加上

近期上海等地区不断释放产业政策红利，为了抢抓发展机遇，经协商仍以每股 1

元定价增资。

2023 年 12 月 26 日，公司已将增资款 2,000 万元一次性支付至上海中源济

生收款账户。

特此公告。

中源协和细胞基因工程股份有限公司

二○二三年十二月二十七日